
 
 

UCHWAŁA NR LXX/566/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Nawojowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 5 091,27  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 091,27 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 5 091,27 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 091,27 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 55 284 232,48 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 42 886 143,45 zł  
-dochody majątkowe 12 398 089,03 zł  
WYDATKI 65 470 324,18 zł  
-wydatki bieżące 43 288 294,17 zł  
-wydatki majątkowe 22 182 030,01 zł  
PRZYCHODY 10 186 091,70 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 323



                                                                                                                                                                                                Załącznik  nr 1 

do Uchwały nr LXX/566/23 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2023r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 349 970,52 0,00 5 091,27 4 355 061,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5 091,27 5 091,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 5 091,27 5 091,27 

bieżące razem: 42 881 052,18 0,00 5 091,27 42 886 143,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 227,51 0,00 0,00 83 227,51 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 398 089,03 0,00 0,00 12 398 089,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 114 776,95 0,00 0,00 3 114 776,95 

Ogółem: 55 279 141,21 0,00 5 091,27 55 284 232,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 198 004,46 0,00 0,00 3 198 004,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 323



Załącznik  nr 2 

do Uchwały nr LXX/566/23 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r. 

 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 402 870,52 4 402 870,52 559 408,92 476 389,00 83 019,92 0,00 3 843 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091,27 5 091,27 5 091,27 5 091,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 407 961,79 4 407 961,79 564 500,19 481 480,27 83 019,92 0,00 3 843 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 445,00 34 973,00 2 472,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091,27 5 091,27 5 091,27 5 091,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 591,27 42 591,27 42 536,27 40 064,27 2 472,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 465 232,91 43 283 202,90 34 381 700,06 20 603 930,76 13 777 769,30 2 866 691,90 5 841 990,58 192 820,36 0,00 0,00 22 182 030,01 22 182 030,01 5 078 777,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091,27 5 091,27 5 091,27 5 091,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 470 324,18 43 288 294,17 34 386 791,33 20 609 022,03 13 777 769,30 2 866 691,90 5 841 990,58 192 820,36 0,00 0,00 22 182 030,01 22 182 030,01 5 078 777,11 0,00 0,00 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        

    Józef Mirek 
                

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 323


	UCHWAŁA NR LXX/566/23 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-09T14:59:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




